,CrXxaaro

UMKITNYHOE ME

| BOY COLL Nel. Ne3,Ne4,Ne8.Ne9, M6O'Y OOLU
3.F'BOY COLU «LleHTp o6pa3oBaHus», «HanaeBCKUA ry6epHCKUA Konnemx

ON'cO.HblYENH»
VA%

¢ 09’ 11a6p>I.to 13 HosA6ps 2020 r.

NePey HaumeHoBaHue 6511042 Bbixog LleHa KanopuiiHoCTb
6noaa
MOHEAENBbHUK
Ooben
413 Cocucka oTBapHas 1/56 23-66 140,00
332 V3genna MakapoHHble 1/100 3-49 135.92
601 Coyc TOMaTHbIM 1/50 7-05 61,00
693 Kakao ¢ MONoKoMm 200 9-32 190.00
Nkpa kabaukoBas 1/50 9-73 38,00
Xneb6 niueHNYHbI 30 1-30 156.62
i Xneb p>aHOo-MweHNYHbIN 30 1-30 48.52
NToro: 57-00 J
BTOPHUNK
O6en |
j 366 3anekaHka TBOpOXHas co 20/100 25-25 363,17
CTYLLEHHbIM MOJIOKOM
15 Coip(nopunsimn) 1/30 21-00 106,68
111 Macno cnmBoYHoe 1/10 5-00 77,00
686 KomnoT 13 cyxodppyKToB 1/200 3-15 214.80
Xneb6 NIWeHNYHBbIN j 30 1-30 156,62
| Xne6 pXaHOo-NLWeHNYHbIV 30 1-30 48.52
'NToro 57-00 1
CPEOA
Obepn
i267 LU HMLenb(roBsHxunia) 1/50 28-57 224.60
1321 j FopoxoBoe wope 100 4-44 114.36
1 601 Coyc TOMaTHbIM j 50 7-05 61.00
' Opy« 1w 12-41
Yali c caxapom 1/200 1-93 124,00
Xneb nuweHNYHbI 30 1-30 156,62
Xneb p>aHo-MweHNYHbIN 30 1-30 48.52
NT1oro 57-00
UETBEPI
Obepn
290 BedcTporaHoB u3 Kypuusbl (¢ 50/50 32-07 176,53
coycom cmeTaliibim)
312 KapTodenbHoe wope 1/100 - : 11-60 91,31
1377 CoK (hpyKTOBbIl (pa3nnBHOW) 1 1/200 9-73 60.88
1 XNeb nweHNYHbI 30 1-30 156,62
i Xneb pXaHo-MWeHNYHbIN 30 1-30 48,52

NToro 57-00 1

e



443
40
692

MATHNLA

O6ep

MnoB ¢ roBsAnHoOM

Canat BUTaMUHHbI
KodheiHblil HaNNTOK €O
CTYLLEeHHbIM MOSTOKOM
Xneb NuweHNYHbI

Xneb p>KaHO-MWeHNYHbIN
NToro

25/125
1/100
1001

30
30

39-48
6-57
8-35

1-30
1-30
57-00

478,00
74.20
156.00

156,62
48.52



